iTBF 2021-2022 Academic Year Fall Term Final Exam Schedule

ARA123
ARB123
BIO103
CHN123
DKB 101
DKB101
ENG101
ENG101
ESP123
ESP123
ETI101
ETI103
FEL121
FEL121
FEL121
FEL123
FEL231
FEL235
FEL237
FEL245
FEL341
FEL343
FEL345
FEL349
FEL357
FEL421
FEL441
FEL447
ISP123
MAT 103
PHIL121
PHIL347
PSI 101
PSI 101
PSI1 203
PSI 203
PSI 205
PSI 205
PSI 205
PSI 209
PSI 209
PSI 211
PSI 211

Arapgall

Arabic | (Psychology, Political Science and International Relations)
Genel Biyoloji

Chinese |

Dil ve Konusma Bozukluklarini Tanitma
Introduction to Speech and Language Disorders
English |

English | (PSIR)

Spanish | (Psychology, Political Science and International Relations)
Spanish | (ingilizce Miitercim Terciimanlik)
Introduction to Translation Studies |
Introduction to Language |

Felsefeye Girig

Felsefeye Giris

Felsefeye Giris

ilkcag Felsefesi Tarihi ve Metinleri |

Klasik Mantik

Ortagag ve Rénesans Felsefesi Tarihi ve Metinleri
Varlik Felsefesi

Teknoloji Felsefesi

17. ve 18. Yizyil Felsefe Tarihi ve Metinleri
islam Felsefesi

Sanat Felsefesi

Kulttr Felsefesi

Mesleki ingilizce |

Cagdas Felsefe Akimlari |

Siyaset Felsefesi

Tarih Felsefesi

ispanyolca |

Matematik

Introduction to Philosophy

Philosophy of Gender

Psiklolojiye Girig |

Psiklolojiye Girig |

Biligsel Psikoloji

Biligsel Psikoloji

Sosyal Psikoloji

Sosyal Psikoloji

Sosyal Psikoloji

Psikolojide istatistik

Psikolojide istatistik

Psikolojide Biyolojik Temeller

Psikolojide Biyolojik Temeller

Dr. Ogr. Uyesi Ayse Ozcetin Senéz

Ogr. Gor. Ozlem Oguz
Ogr. Gor. Ozlem Oguz
Ogr. Gor. Raghid Alhajj
Ogr. Gor. Raghid Alhajj

Dr. Ogr.
Dr. Ogr.

Dr. Ogr. Uyesi Baver Demircan/Ars. Gor. Deniz Atacan

Dr. Ogr.
Dr. Ogr.
Dog. Dr.
Dog. Dr.
Dr. Ogr.
Prof. Dr.
Prof. Dr.
Dr. Ogr.
Dr. Ogr.
Dog. Dr.
Dr. Ogr.
Dr. Ogr.
Dog. Dr.
Dr. Ogr.
Dr. Ogr.

Ars.Gor.
Dog. Dr.
Dog. Dr.
Dr. Ogr.
Dr. Og
Dr. Ogr.
Dr. Og
Dr. Og
Dr. Ogr.
Ogr. Gor,
Dr. Ogr.
Dr. Ogr.
Dr. Ogr.
Dr. Ogr.

i<}

i<}

ot

Uyesi Himeyra Geng
Uyesi Nafi Yalgin

Uyesi Omer Osmanoglu

Uyesi Omer Osmanoglu

Cigdem Yazici/Ars. Gor. Merve Arli Ozekes
Cigdem Yazici/Ars. Gor. Merve Arli Ozekes
U. Omer Osmanoglu

ibrahim Ozdemir

ibrahim Ozdemir

Uyesi Baver Demircan

U. Omer Osmanoglu

Cigdem Yazici

Uyesi Baver Demircan

Uyesi Baver Demircan/ Ars. Gor. Merve Arli Ozekes

Cigdem Yazici
U. Omer Osmanoglu
Uyesi Baver Demircan

Yelda ibadi

Cigdem Yazici
Cigdem Yazici

Uyesi Meltem Narter
Uyesi Meltem Narter
Uyesi Merve Cebi

. Uyesi Merve Cebi
. Uyesi Meltem Narter

Uyesi Meltem Narter

. Murat Otoglu

Uyesi Ayse Ozcetin Sendz
Uyesi Ayse Ozcetin Sendz
Uyesi Fatma Turan

Uyesi Fatma Turan

3 February Thursday

3 February Thursday

1 February Tuesday

3 February Thursday
31 January Monday

31 January Monday

7 February Monday

7 February Monday

3 February Thursday

3 February Thursday

8 February Tuesday

2 February Wednesday
10 February Thursday
3 February Thursday

3 February Thursday

7 February Monday

4 February Friday

2 February Wednesday
4 February Friday

4 February Friday

11 February Friday

8 February Tuesday

1 February Tuesday

3 February Thursday
11 February Friday

9 February Wednesday
10 February Thursday
31 January Monday

3 February Thursday

9 February Wednesday
10 February Thursday
9 February Wednesday
4 February Friday

4 February Friday

11 February Friday

11 February Friday

2 February Wednesday
2 February Wednesday
2 February Wednesday
9 February Wednesday
9 February Wednesday
7 February Monday

7 February Monday

20:00-21:00
20:00-21:00
13:00-13:50
20:00-21:00
21:00-22:00
10.00-10.50
20:00-21:00
20:00-21:00
20:00-21:00
20:00-21:00
11:00-12:30
10:00-11:30
16.00-16.50
11:00-11:50
11:00- 11:50
11.00-12.50
14.00-15.50
09.00-10.50
18.00-19.00
18.00-19.00
14.00-15.50
16.00-17.50
20:00-22:00
16.00-17.50
11.00-11.50
09.00-10.50
09.00-10.50
11.00-12.50
20:00-21:00
13:00-13:50
11.00-11.50
20:00-21:00
15:00-15:50
15:00-15:50
15:00-15:50
15:00-15:50
20:00-21.00
20:00-21.00
14:00-14:50
14:00-14:50
14:00-14:50
10:00-10:50
10:00-10:50

Online

Online

GEB-Sokrates

Online

Online

MA308, MA330, MA332
Online

Online

Online

Online

GEB207

GEB101

MA303, MA108

1. Grup: MA227, MA-Kuleli

2. Grup: MA227A, MA303
MD-Z-02

GEB103

GEB103

Homework/Project
Homework/Project

GEB207

GEB207

Online

GEB207

Online Teslim

MA204

MA303, MA308

MA204

Online

GEB-Sokrates

GEB207, GEB106, GEB105, GEB103, GEB101
Online

1. Grup: MA108, MA227

2. Grup: MA227A, MA303

1. Grup: MA227/A , MA-Kuleli
2. Grup: MA204, MA227, MA330, MD-Z-02
Online

Online

Sosyoloji Grubu: MA227-108
1. Grup: MA108, MAKuleli

2. Grup: MA227A, MA303, MA308
1. Grup: MA-Kuleli, MA330

2. Grup: MA108, MA204, MA227A, MA303
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PSI 215
PSI 215
PSI 229
PSI 229
PSI 229
PSI 303
PSI 303
PSI 307
PSI 307
PSI 309
PSI 309
PSI 343
PSI 343
PSI 349
PSI 349
PSI 353
PSI1 403
PSI 403
PSI 407
PSI 407
PSI 445
PSI 455
PSI 475
PSI 483
PSI1 489
PSI 491
PSI101

PSI124

PSIR107
PSIR127
PSIR129
PSIR227
PSIR229
PSIR231
PSIR233
PSIR235
PSIR301
PSIR327
PSIR331
PSIR355
PSIR377
PSIR389
PSIR391
PSIR401

Arastirma Yontemleri
Arastirma Yontemleri
Geligsim Psikolojisi |
Gelisim Psikolojisi |
Geligsim Psikolojisi |

Klinik Psikoloji |

Klinik Psikoloji |
Psikopatoloji
Psikopatoloji

Psikoterapi Yaklasimlari
Psikoterapi Yaklagimlari
Afet ve Travma Psikolojisi
Afet ve Travma Psikolojisi
Yaslilik Psikolojisi

Yaslilik Psikolojisi

Yeme Psikolojisi

Psikolojide Olgme ve Degerlendirme
Psikolojide Olgme ve Degerlendirme

Deneysel Psikoloji
Deneysel Psikoloji
Grup Psikoterapileri
Evrimsel Psikoloji

Cocuk ve Ergen Psikopatolojisi

Adli Psikoloji

Davranisin Psikofizyolojik Temelleri
Travma ve Krize Miidahale
Psikolojiye Giris | (Sosyoloji Grubu)
Psikoloji Kavram ve Yaklasimla...

Political Science |
International Relations |
History of Civilizations
Classical Political Thought
Political History |
Constitutional Law

Research Methods in Political ...

Political Theory

International Organizations

Turkish Politics |

International Relations Theori...
Politics of Authoritarianism

General Economics

Comparative Cultural Studies
International Migration Proble...

Turkish Foreign Policy |

Prof. Dr. H. ilyas Goz

Prof. Dr. H. ilyas Goz

Prof. Dr. Sirri Akbaba

Prof. Dr. Sirri Akbaba

Prof. Dr. Sirri Akbaba

Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Giimiis Demir
Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Giimiis Demir
Prof. Dr. Cumhur Tag

Prof. Dr. Cumhur Tag

Dr. Ogr. Uyesi Esra Isik

Dr. Ogr. Uyesi Esra Isik

Dr. Ogr. Uyesi Mert Akcanbas

Dr. Ogr. Uyesi Mert Akcanbas

Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Giimiis Demir
Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Giimiis Demir
Ars. Gor. Elif Kurtulug

Ogr. Gor. Giiliz Zeynep Tarman

Ogr. Gor. Giiliz Zeynep Tarman

Prof. Dr. H. ilyas Goz

Prof. Dr. H. ilyas Goz

Dr. Ogr. Uyesi Yildiz Burkovik

Prof. Dr. Sinan Canan

Ars. Gor. Hazal Ayas

Ars. Gor. Betul Celebi Dag

Dr. Ogr. Uyesi Ayse Ozcetin Senéz
Dr. Ogr. Uyesi Esra Isik

Ogr. Gor. Murat Otoglu

Dr. Ogr. Uyesi Hazal Ayas

Dr. Ogr. Uyesi Sait Januaryli

Prof. Dr. Havva Kok Arslan

Dr. Ogr. Uyesi Uygar Aydemir

Dr. Ogr. Uyesi Sait Januaryli

Dr. Ogr. Uyesi Gokser Gokcay

Dr. Ogr. Uyesi Fehmi Agca

Ars. Gor. Ali Ekmekci

Dr. Ogr. Uyesi Selin Karana Senol
Dr. Ogr. Uyesi Fehmi Agca

Dr. Ogr. Uyesi Gokser Gokcay

Dog. Dr. Nergiz Ozkural Kéroglu

Dr. Ogr. Uyesi Hamoon Khelghat Doost
Prof. Dr. Mehmet Zelka/Ars. Gor Cem Anarat
Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk
Dr. Ogr. Uyesi Aysegiil Balta Ozgen
Dr. Ogr. Uyesi Sait Januaryli

4 February Friday

4 February Friday

31 January Monday

31 January Monday

31 January Monday

31 January Monday

31 January Monday

8 February Tuesday

8 February Tuesday

3 February Thursday

3 February Thursday

1 February Tuesday

1 February Tuesday

10 February Thursday
10 February Thursday
7 February Monday

2 February Wednesday
2 February Wednesday
7 February Monday

7 February Monday

1 February Tuesday
Homework/Project

10 February Thursday
Homework/Project

3 February Thursday

8 February Tuesday

8 February Tuesday

9 February Wednesday
2 February Wednesday
11 February Friday

7 February Monday

31 January Monday

31 January Monday

2 February Wednesday
8 February Tuesday

4 February Friday

10 February Thursday
7 February Monday

1 February Tuesday

7 February Monday

11 February Friday

8 February Tuesday
Homework/Project

9 February Wednesday

10:00-10:50
10:00-10:50
12:00-12:50
12:00-12:50
12:00-12:50
15.00-15:50
15.00-15:50
11:00-11:50
11:00-11:50
13:00-13:50
13:00-13:50
11:00-11:50
11:00-11:50
20:00-21:00
20:00-21:00
15:00-15:50
13:00-13:50
13:00-13:50
21:00-22:00
21:00-22:00
09:00-09:50

11:00-11:50

11:00-11:50
09:00-09:50
14:00-14:50
10:00-10:50
16:00-16:50
10:00-10:50
11.00-11.50
14:00-14:50
16:00-17:50
10:00-10:50
13:00-13:50
11:00-11:50
10:00-10:50
16:00-17:50
20:00-21:00
11:00-11:50
11:00-11:50
12:00-12:50

17:00-17:50

1. Grup: MA108, MA227A

2. Grup: MA204, MA303, MA-Kuleli
1. Grup: MA227/A, MA-Kuleli

2. Grup: MA303, MA308, MA330
Sosyoloji Grubu: MA108

Grup: MA-Kuleli, MA227

Grup: MA227A, MA303, MA308
Grup: MA227, MA227A

Grup: MA108, MA204, MA330
Grup: MA227, MA227A, MA308
Grup: MA108, MA204, MA330
Grup: MA108, MA227

Grup: MA227A, MA303

Online

NI INIRINERN e

Online

MA227, MA204, MA227A, MA308
1. Grup: MA- Kuleli, MA330, MA308
2. Grup: MA204, MA227, MA227A
Online

Online

MA303, MA308, MA330

MA227, MA227A,MA 303

1. ve 2. Grup: MB-Yunus Emre
MA227, MA227A, MA303
MA204

MA227, MA227A
GEB105, GEB106
GEB106, GEB207
GEB101, GEB103

MA303, MA308

MA227, MA227A
GEB105, GEB106
GEB103, GEB106

MA308, MA330

GEB105, GEB106
MA303, MA308

Online

MA227

GEB105

GEB101, GEB103

GEB105, GEB106
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PSIR455
PSIR465
PSY101
PSY124
PSY203
PSY205
PSY209
PSY211
PSY215
PSY229
PSY303
PSY307
PSY309
PSY343
PSY349
PSY353
PSY403
PSY407
PSY445
PSY455
PSY457
PSY469
PSY491
RCUL101
RKUL101
RPSC109
RPSC109
RPSI109
RPSI109
RPSI109
RPSI109
RSN123
RUS123
SBU107
SBU127
SBU129
SBU227
SBU229
SBU231
SBU233
SBU235
SBU301
SBU327
SBU331

International Ethics
International War and Peace
Introduction to Psychology
Concepts and Approaches in Pys...
Cognitive Psychology

Social Psychology

Statistics in Psychology
Biological Basis of Behavior
Research Methods
Developmental Psychology |
Clinical Psychology |
Psychopathology
Psychotheraupetic Approaches
Disaster and Trauma
Psychology of Old Age

Eating Psychology
Measurement and Assessment in Psychology
Experimental Psychology
Group Psychotherapies
Evolutionary Psychology
Psychology of Creativity
Economic Psychology

Trauma and Crisis Interventions
University Culture |

Universite Kiiltiird |

Positive Psychology and Communication Skills (PSIR)

Positive Psychology and Communication Skills
Pozitif Psikoloji ve iletisim Becerileri

Pozitif Psikoloji ve iletisim Becerileri

Pozitif Psikoloji ve iletisim ...

Pozitif Psikoloji ve iletisim Becerileri

Prof. Dr. Havva Kok Arslan

Dr. Ogr. Uyesi Hamoon Khelghat Doost

Dog. Dr. Asil Ozdogru
Ogr. Gor. Murat Otoglu
Dr. Ogr. Uyesi Merve Cebi
Prof. Dr. ibrahim Senay
Dog. Dr. Tugba Altintas
Prof. Dr. Sinan Canan

Ogr. Gor. Giiliz Zeynep Tarman

Dog. Dr. Asil Ozdogru

Dog. Dr. Baris Onen Unsalver

Prof. Dr. Cumhur Tag
Dr. Ogr. Uyesi Esra Isik

Dr. Ogr. Uyesi Mert Akcanbas

Dr. Ogr. Uyesi Merve Cebi
Ars. Gor. Elif Kurtulug

Dog. Dr. Asil Ozdogru / Ogr.Gér. Murat Otoglu

Prof. Dr. ibrahim Senay

Uzm. Psk. Cemre Ece Gokpinar

Prof. Dr. Sinan Canan

Dog. Dr. Asil Ozdogru / Ogr.Gér. Murat Otoglu
Dr. Ogr. Uyesi Mert Akcanbas

Dr. Ogr. Uyesi Esra Isik
Prof. Dr. Havva Kok Arslan

Dr. Ogr. Uyesi Selin Dingiloglu

Uzm. Psk. Ozgenur Tagkin
Uzm. Psk. Ozgenur Tagkin

Dr. Ogr. Uyesi Fatma Turan
Dr. Ogr. Uyesi Fatma Turan

Ogr. Gor. Sera Elbasoglu
Uzm. Psk. Sera Elbasoglu

Russian | (Psychology, Political Science and International Relations)

Rusga |

Siyaset Bilimi |

Uluslararasi iliskiler |

Uygarlk Tarihi

Klasik Donem Siyasal Diislince
Siyasi Tarih |

Anayasa Hukuku

Siyaset Biliminde Arastirma Y6...
Siyaset Teorisi

Uluslararasi Orgiitler

Turk Siyasal Hayati |
Uluslararasi iliskiler Teorile...

Dr. Ogr. Uyesi Selin Dingiloglu
Prof. Dr. Deniz Ulke Aribogan
Dr. Ogr. Uyesi Uygar Aydemir
Dr. Ogr. Uyesi Omer Osmanoglu
Dr. Ogr. Uyesi Gokser Gokcay

Dr. Ogr. Uyesi Fehmi Agca

Ars. Gor. Cemal Cem Anarat

Dr. Ogr. Uyesi Selin Karana Senol
Dog. Dr. Nergiz Ozkural Kéroglu
Dr. Ogr. Uyesi Gokser Gokcay
Dog. Dr. Nergiz Ozkural Kéroglu

3 February Thursday
31 January Monday

2 February Wednesday
9 February Wednesday
11 February Friday

2 February Wednesday
8 February Tuesday

11 February Friday

10 February Thursday
1 February Tuesday

10 February Thursday
8 February Tuesday

3 February Thursday

1 February Tuesday

11 February Friday

7 February Monday

9 February Wednesday
7 February Monday

4 February Friday

11 February Friday

10 February Thursday
3 February Thursday

8 February Tuesday

9 February Wednesday
9 February Wednesday
31 January Monday

31 January Monday

9 February Wednesday
9 February Wednesday
3 February Thursday

3 February Thursday

1 February Tuesday

11 February Friday

7 February Monday

10 February Thursday
31 January Monday

8 February Tuesday

3 February Thursday

4 February Friday

4 February Friday

7 February Monday

8 February Tuesday

10:00-10:50
20:00-21:00
13.00-13.50
20:00-21:00
15.00-15.50
14.00-15.50
21:00-22:00
17.00-17.50
12.00-12.50
10.00-10.50
13.00-13.50
11.00-11.50
13.00-13.50
11.00-11.50
17.00-17.50
15:00-15:50
13.00-13.50
13.00-14.50
20:00-21:00
17.00-17.50
11.00-11.50
11.00-11.50
09.00-09.50

21:00-22:00
21:00-22:00
20:00-21:00
20:00-21:00
21:00-22:00
21:00-22:00
20:00-21:00
20:00-21:00
12:00-12:50
10:00-10:50
11:00-11:50
09:00-10:50
16:00-17:50
13:00-13:50
21:00-22:00
10:00-10:50
11:00-11:50
16:00-17:50
12:00-12:50

GEB101, GEB103

Online

GEB207, GEB101, GEB103, GEB105, GEB106
Online

MA108, MA303, MA308

GEB207, GEB101, GEB103, GEB106
Online

Homework/Project

GEB207, GEB106, GEB103, GEB101
GEB207, GEB101, GEB103, GEB106
MA-KULELI, MA303

MA-KULELI, MA308

MA303, MA-KULELI

MA330, MA308
Homework/Project

MA303, MA332

GEB207, GEB105, GEB106
GEB207, GEB103, GEB106

Online

Homework/Project

MA308

MA330, MA332

MA308, MA330, MA332

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

GEB105, GEB106
GEB105, GEB103
GEB106, GEB207
MA303, MA308
MA303, MA308
MA-Kuleli

Online

MA308, MA330
GEB105, GEB106
MA227, MA227A
GEB105, GEB106
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SBU375
SBU377
SBU381
SBU391
SBU401
SBU459
SBU461
SBU463
S0C143
S0Os101
50s141
50s143
50s143
50S215
50S219
50s221
50S223
50S225
50S227
50S229
50S5251/50S351
S0S319
50s321
S0S325
50S327
S0OS333
S0S335
S0S341
505413
S0s415
505423
505427
505429
S0s431
TRH101
TRH103
TRH105
TRH201
TRH203
TRH205
TRH207
TRH213
TRH301
TRH303

Siddetin Politik Psikolojisi

Genel Ekonomi

Ortadogu'nun Siyasal ve Toplum...
Uluslararasi Go¢ Sorunlari

Turk Dig Politikasi |

Uluslararasi Savas ve Baris

Sinema ve Politik Psikoloji

AB'nin Dis iliskileri

Basic Sociology

Sosyolojiye Giris |

Sosyolojide Temel Kavramlar ve Sorunlar
Genel Sosyoloji

Genel Sosyoloji

Sosyolojide Arastirma Yontemleri
Kaltar Teorileri

Klasik Sosyoloji Teorileri

Aile Sosyolojisi

ibn-i Haldun'da Sosyolojik Diisiince
Gorsel Sosyoloji

Sanat Sosyolojisi

insan Haklari ve Esitlik

Toplumsal Cinsiyet Sosyolojisi
Cevre Sosyolojisi

Toplumsal Degisme

Sivil Toplum ve Demokrasi

Siyaset Sosyolojisi

Yaslilik Sosyolojisi

Turk Sosyoloji Tarihi

Spor Sosyolojisi

Sosyal Politika

Kent Sosyolojisi

Sug Sosyolojisi

Din Sosyolojisi

Saglk Sosyolojisi

Dinya Tarihi |

Tarih Arastirmalarinda Kuram ve Yontem
Osmanl Turkgesine Giris |

islam Tarihi ve Medeniyeti

Genel Turk Tarihi

Osmanli Paleografyasi |

Mesleki ingilizce |

Osmanli Tarihi Kaynaklari Uzerine incelemeler
Osmanl Tarihi Il / 1774-1876
Osmanli'dan Cumhuriyet'e Distince Tarihi |

Dr. Ogr. Uyesi Selin Dingiloglu
Prof. Dr. Mehmet Zelka Ars. G6r Cem Anarat
Dog. Dr. ibrahim Arslan

Dr. Ogr. Uyesi Aysegil Balta Ozgen
Dr. Ogr. Uyesi Selin Dingiloglu
Dog. Dr. ibrahim Arslan

Dr. Ogr. Uyesi Ayca Ferda Kansu
Dr. Ogr. Uyesi Fehmi Agca

Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk
Prof. Dr. Ebulfez Stleymanli

Prof. Dr. Ebulfez Stleymanli

Dr. Ogr. Uyesi Ziilfikar Ozkan

Dr. Ogr. Uyesi Ziilfikar Ozkan

Dr. Ogr. Uyesi Aysegiil Balta Ozgen
Prof. Dr. Baris Erdogan

Prof. Dr. Baris Erdogan

Dr. Ogr. Uyesi Ziilfikar Ozkan

Ars. Gor. Berat Dag

Dr. Ogr. Uyesi Ebru Karadogan ismayilov
Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk
Prof. Dr. Ebulfez Stleymanli

Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk
Ars. Gor. Bengi Cakmak

Prof. Dr. Ebulfez Stleymanli

Dr. Ogr. Uyesi Aysegil Balta Ozgen
Prof. Dr. Baris Erdogan

Ogr. Gor. idil Arasan Dogan

Ars. Gor. Berat Dag

Dr. Ogr. Uyesi Ziilfikar Ozkan

Prof. Dr. Abdullah Karatay

Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk
Prof. Dr. Baris Erdogan

Ogr. Gor. Melek Caylak

Ogr. Gor. Melek Caylak

Dr. Ogr. Uyesi Uygar Aydemir

Dog. Dr. Hadiye Yilmaz Odabasi
Ogr. Gor. Ebubekir Al

Dr. Ogr. Uyesi Arzu Eyliil Yalginkaya
Ogr. Gor. Ozan Eren Uggil

Ogr. Gor. Ebubekir Al

Dog. Dr. Hadiye Yilmaz Odabasi / Ars. Gor. Salih Bilgin

Dr. Ogr. Uyesi Ozgiin Deniz Yoldaglar
Ogr. Gor. Ebubekir Al
Dr. Ogr. Uyesi Ozgiin Deniz Yoldaglar

1 February Tuesday

11 February Friday

2 February Wednesday
Homework/Project

2 February Wednesday
1 February Tuesday
Homework/Project

4 February Friday

3 February Thursday

1 February Tuesday

1 February Tuesday

7 February Monday

7 February Monday

7 February Monday

8 February Tuesday

4 February Friday

2 February Wednesday
31 January Monday

9 February Wednesday
3 February Thursday

7 February Monday

31 January Monday
Homework/Project

8 February Tuesday
Homework/Project

11 February Friday

1 February Tuesday

10 February Thursday
4 February Friday

10 February Thursday
3 February Thursday

2 February Wednesday
2 February Wednesday
9 February Wednesday
11 February Friday

1 February Tuesday

2 February Wednesday
Homework/Project

3 February Thursday

2 February Wednesday
Homework/Project
Homework/Project

7 February Monday
Homework/Project

13:00-13:50
11:00-11:50
20:00-22:00
16:00-16:50
20:00-22:00
10:00-10:50
11.00-11.50
15:00-15:50
15.00-15.50
12:00-12:50
12:00-12:50
10:00-10:50
15:00-15:50
11:00-11:50
20:00-21:00
10:00-10:50
11:00-11:50
14:00-14:50
20:00-21:00

14:00-14:50
14:00-14:50
14:00-14:50
14:00-14:50
21:00-22:00
11:00-11:50
12:00-12:50
21:00-22:00
20:00-21:00
11:00-11:50
14.00-15.50
15.00-15.50
15.00-16.50
10.00-10.50
09.00-10.50

12.00-13.50

GEB105 (Homework/Projecti)
GEB105

Online

MA227, MA227A

Online

GEB101, GEB207

GEB207, GEB101, GEB103, GEB105, GEB106
MA227/A

MA227/A

1. Grup: MA-Kuleli, MA308

2. Grup: MA303, MA330
GEB103, GEB106

GEB103

MA227, MA227/A

Online

MA303

GEB207

GEB103, GEB106

Online

Homework/Project

GEB103, GEB106
GEB-Sokrates
MA-Kuleli
GEB103, GEB106
Online

MA-Kuleli
Homework/Project
Online

Online

GEB103, GEB106
GEB105

GEB105

MA330

GEB106

MA330

GEB105




ITBF 2021-2022 Academic Year Fall Term Final Exam Schedule
COURSE CODE  COURSE NAME FACULTY MEMBER DATE TIME CLASSROOM
TRH305 Modern Ortadogu Tarihi | Dog. Dr. Hadiye Yilmaz Odabasi 8 February Tuesday 15.00-15.50 GEB105
TRH321 Medeniyet, Kiiltiir Sehri istanbul Dr. Ogr. Uyesi Ozgiin Deniz Yoldaglar 4 February Friday 21:00-22:00 Online Updated: 01.02.2022
TRH325 Tanzimat Oncesi Osmanli Merkez ve Eyalet Teskilati Ogr. Gor. Ebubekir Al 2 February Wednesday 12.00-13.50 MA209
TRH327 Tanzimat Oncesi Osmanli Tarihi Dr. Ogr. Uyesi Erhan Bektas Homework/Project - -
TRH401 Cagdas Turkiye Tarihi | Dog. Dr. Hadiye Yilmaz Odabasi 9 February Wednesday 15.00-15.50 GEB103
TRH403 Cagdas Dunya Tarihi | Dr. Ogr. Uyesi Uygar Aydemir 10 February Thursday 11.00-12.50 MA330
TRH417 Osmanli Toplumsal Tarihi Dr. Ogr. Uyesi Ozgiin Deniz Yoldaglar Homework/Project - -
TSV401 Istanbul: the City of Civilization and Culture Dr. Ogr. Uyesi Ozgiin Deniz Yoldaglar 4 February Friday 20:00-21:00 Online




